Selanjutnya beliau mengatakan : tidak ada bagi harta yang anda miliki kecuali apa yang anda makan kemudian anda binasakan , atau apa yang anda pakai kemudian menjadi usang, atau anda sedekahkan dan tetap selalu bersama anda”. Karena itu para ulul

¹⁷ .Muhammad Mutawalli asy-sya'rawi , *Tafsir asy-sya'rawi* ,(al-qahirah Mishr :Mausu' ah al-'arabiyyah al-'alamiyyah, 1998M/1418H) Juz 1 ,hal. 6913.

azmi ketika seseorang memasuki rumahnya mememinta padanya, maka dijawabnya: markhaban (selamta datang) orang yang membawakan bekalku ke akhirat tanpa tarif atau ongkos . Imam Ali ra. ketika datang kepadanya seorang pria dan bertanya: “Apakah saya termasuk orang-orang ahli dunia atau orang-orang ahli akhirat?

(Laidz-mamlakah muttakhidah : Daaru Fawaz li an-nasyr, 2003M/1423) .
- Kasmir *Kewirausahaan*.(Jakarta: RajaGrafindo Persada, 2010).
- Al-khakim ,abi abdillah muhammad ibnu abdillah al-khafidz an-naisaburi, *ma'rifatu 'ulumi al-khadits* .takhqiq : Zuhair Syafiq Al-kay, (Bairut Libanon : Daaru Ikhya'i al-'ulum, 1996M/1416H).
- al-khuli ,Muhammad abdul aziz , *al-adab an-nabawi*.(al-qahirah : mathba'ah al- istiqomah ,1951M) .
- Moleong ,Lexy J., *Metode Peneltian Kualitatif*.(Bandung: Remaja Rosda Karya,1999) .
- Mungin ,Burhan ,*Metodologi Penelitian Sosial :Format-format Kuantitatif Dan Kualitatif*. (Surabaya :Airlangga university Press,2001) .
- (ed) ,*Metodologi Penelitian Kualitatif : Aktualisasi Metodologi ke arah RagamVarian Kontemporer*.(Surabaya :Airlangga university Press,2001) .
- al-qaththan ,Manna' , *Mabakhits fi 'ulumi al-qur'an* .(Riyadl Saudi Arabia: Maktah al-ma'arif, 2000M/1421H) .
- an-nawawi, Abi zakaria yahya ibnu syaraf an-nawawi ad-dimasyqi , *Riyadlu ash-*

- sholikhin.*, (Jiddah :Daaru al-qiblah li ats-tsaqafah al-islamiyyah , 1990M) .
- ash-sholikh, Shubkhi , *Mabakhits fi 'ulumi al-qur'an* .(Damaskus : Daaru al-'ilmi li al-malayiin, 2000M/1421H) .
- as-sayuti, *tadribu ar-raowi* , (ar-riyadl :maktabah ar-riyadl al-khaditsah, tanpa tahun) .
- Sudarajat, dkk, *Kewirausahaan Santri Bimbin Santri Mandiri*. (Jakarta : PT Citra Yudha) .
- Ath-thakhkhan ,Makhmud , *Taisir Mushtholakhi al- khadits* .(Riyadl –Saudi arabia: Maktabah al-ma'arif,1985M/1405H) .
- Winardi , j. *Entrepreneur & Entrepreneurship 2003*. (Jakarta : Kencana) .
- Az-zarqoni ,Mohammad Abdul 'adzim , *Manahilul 'irfan fi 'ulumi al-quran* .(Bairut Libanon: 'isa babi al-khalby wa syarakaahu , 1997M/1418 H) .
- az-zukhaili ,Wahbah , *At-Tafsir al-munir* .(Bairut Dimasyq :Daaru al-fikr , 1998M/1418H) .